АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

п.Первомайский                                                    от 21 января   2019 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2
О проведении аукциона по продаже здания Дома культуры под разборку

В целях обеспечения равной возможности для всех заинтересованных лиц на право покупки муниципального имущества на территории Первомайского СМО РК , в  соответствии с ФЗ -178 от 21.12.2001г. « О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Первомайского СМО РК  от 10.01.2019г . № 4 « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Первомайского СМО РК»
постановляю:
1. Провести торги - открытый аукцион по составу участников и форме подачи  предложений о цене по продаже здания Дома культуры под разборку  :
Лот № 1 – Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Первомайский, ул.Советская,11,   с кадастровым № 08:07:250102: 283 - общей площадью -  602,5 кв. м.
Условие продажи - под разборку
	Земельный участок , на котором расположено здание Дома культуры остается в собственности органа местного самоуправления и передаче победителю аукциона в собственность не подлежит.
           2. Определить организатором аукциона – Администрацию Первомайского  СМО РК.
         3. Утвердить текст извещения о проведении  аукциона для опубликования на официальном сайте Администрации Первомайского СМО РК в сети Интернет : http://первомайское-смо.рф,  на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
         4.  Установить:
1). Начальную цену   здания Дома культуры под разборку:
- по лоту № 1 –  104 000,00 руб.;
2). Размер задатка - 20 % от начальной цены здания Дома культуры под разборку :
- по лоту № 1 – 20800,00  руб .;
       3). Величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 0,5 %:
- по лоту № 1–  520,00 руб. ;
         5. Администрации Первомайского СМО РК провести аукцион в соответствии с действующим законодательством.

 Глава администрации
 Первомайского СМО РК (ахлачи)                              В.Д.Санджиев